一类：协议                                                   编号：
盘县人才网 www.0858rcw.com
广告赞助协议（C）
甲方：
乙方：盘县人才网
甲乙双方就甲方在乙方主办的盘县人才网（网址：www.0858rcw.com）上发布广告信息事宜达成以下协议：

一、甲方在“盘县人才网” 的广告位置为__________________ _______________，采用 □jpg  □gif  □png  □其他格式  (请打“√”选择)格式，规格为__________像素，文件大小不超过_______KB。收费标准为________元/（月/季度/半年/全年）人民币。
二、甲方的广告图标（Banner、Logo）和内容必须符合国家、地方有关规定。
三、发布时间自_____年_____月___日起至_____年____月___日止，累计__________天，共计收费__________________元（大写）。
四、其他事项
1、甲方在协议签署后将全部协议款项支付给乙方，付费方式可采取现金或银行转帐，并将广告图标及有关文件在三日内交给乙方，如有延误由甲方自担责任。
    2、乙方在收到款项及图片素材后二个工作日内必须完成甲方的广告上网工作（遇节假日、休息日顺延），如遇广告文件本身问题应及时与甲方沟通解决。

3、乙方必须保证甲方广告在协议期内的指定位置不变，如遇位移应按优化原则处理，或主动与甲方洽商，征得甲方同意。
4、协议到期前甲方如有意向续约，须提前二周与乙方联系确认。
5、本协议一式两份，双方各执一份，经双方签字或盖章后生效。
6、备注事项：
甲方：                             乙方：盘县人才网
电话：                             电话：18985490420
电子邮件：                         电子邮件：1336152988@qq.com
签订日期：     年   月   日            签订日期：     年   月   日